SERMAYE VE PAYLAR 

MADDE 7- Şirket mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul edip ve Sermaye Piyasası Kurulunun 11.11.2004 tarih ve 45/1467 

sayılı izniyle bu sisteme tabidir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 20.990.000 (Yirmimilyondokuzyüzdoksanbin) TL olup 

her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 20.990.000 (Yirmimilyondokuzyüzdoksanbin) 

adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 20.990.000 TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen nakden ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi her 

bir 1 TL itibari değerde 104.950 adedi A Grubu Nama ve 20.885.050 adedi B Grubu